

**Hanne Lyng Holding ApS**  
Fallevej 39, 8800 Viborg

**CVR-nr. 32 45 09 70**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020

---

Hanne Lyng Espersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hanne Lynges Holding ApS Fallevej 39 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 45 09 70 Stiftet: 9. september 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Lynges Espersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	VSM Ejendomme ApS, Kjellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.856 kr. mod -10.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283.125 kr. mod -124.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.856</b>	<b>-10.631</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	150.000	0
Andre finansielle indtægter	222.457	78.312
Øvrige finansielle omkostninger	-43.950	-220.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.651</b>	<b>-153.271</b>
1 Skat af årets resultat	-37.526	29.225
<b>Årets resultat</b>	<b>283.125</b>	<b>-124.046</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	172.525	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.125</b>	<b>-124.046</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>883.210</u>	<u>883.210</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>883.210</u>	<u>883.210</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>883.210</u></b>	<b><u>883.210</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	33.720
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.982</u>	<u>9.731</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.982</u>	<u>43.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.305.126</u>	<u>2.112.074</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.305.126</u>	<u>2.112.074</u>
Likvide beholdninger	<u>307.848</u>	<u>267.048</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.618.956</u></b>	<b><u>2.422.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.502.166</u></b>	<b><u>3.305.783</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.176.325	2.003.800
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.411.925</u></b>	<b><u>2.236.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.083.991</u>	<u>1.062.733</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.083.991</u>	<u>1.062.733</u>
	Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.090.241</u></b>	<b><u>1.068.983</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.502.166</u></b>	<b><u>3.305.783</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	3.806	0	
Regulering udskudt skat primo	0	1.899	
Årets regulering af udskudt skat	33.720	-33.720	
Regulering af tidligere års skat	0	2.596	
	<b>37.526</b>	<b>-29.225</b>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris primo	1.008.210	1.008.210	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.008.210</b>	<b>1.008.210</b>	
Årets værdireguleringer	-125.000	-125.000	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>883.210</b>	<b>883.210</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
VSM Ejendomme ApS, Kjellerup	50 %	1.730.618	233.408
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		2.003.800	2.235.846
Årets overførte overskud eller underskud		172.525	-232.046
		<b>2.176.325</b>	<b>2.003.800</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		